
516.846.495 1.026.763.225 1.079.728.000 97.740.400 380.000 278.626.931 0 1.456.475.331Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2010 godina i se raspredeleni pompoblidki nameni vo posebniot del
1.456.475.331

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

A0 22.010.000 24.600.000 0 0 0 0 24.600.000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 22.010.000 24.600.000 0 0 0 0 24.600.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.500.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

401 OSNOVNI PLATI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

404 NADOMESTOCI 5.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

412 POSTOJANA REZERVA (NEPREDVIDLIVI RASHODI) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

413 TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.560.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000

420 PATNI I DNEVNI RASHODI 1.000.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

423 MATERIJALI I SITEN INVENTAR 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 960.000 950.000 0 0 0 0 950.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.950.000 9.350.000 0 0 0 0 9.350.000

463 TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII 2.550.000 3.350.000 0 0 0 0 3.350.000

464 RAZNI TRANSFERI 5.400.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

A00 22.010.000 24.600.000 0 0 0 0 24.600.000SOVET NA OP[TINA

40 6.500.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000OSNOVNI PLATI

404 5.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000NADOMESTOCI

41 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000POSTOJANA REZERVA (NEPREDVIDLIVI RASHODI)
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

413 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 2.560.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000STOKI I USLUGI

420 1.000.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000PATNI I DNEVNI RASHODI

421 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

426 960.000 950.000 0 0 0 0 950.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 7.950.000 9.350.000 0 0 0 0 9.350.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 2.550.000 3.350.000 0 0 0 0 3.350.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 5.400.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000RAZNI TRANSFERI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

D0 6.793.000 6.268.000 0 0 0 0 6.268.000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 6.793.000 6.268.000 0 0 0 0 6.268.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.563.000 1.348.000 0 0 0 0 1.348.000

401 OSNOVNI PLATI 1.030.000 900.000 0 0 0 0 900.000

402 PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 500.000 420.000 0 0 0 0 420.000

403 OSTANATI PRIDONESI OD PLATI 8.000 8.000 0 0 0 0 8.000

404 NADOMESTOCI 25.000 20.000 0 0 0 0 20.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

413 TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.830.000 2.680.000 0 0 0 0 2.680.000

420 PATNI I DNEVNI RASHODI 1.980.000 1.830.000 0 0 0 0 1.830.000

423 MATERIJALI I SITEN INVENTAR 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 1.240.000 0 0 0 0 1.240.000

463 TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII 400.000 240.000 0 0 0 0 240.000

464 RAZNI TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

D00 6.793.000 6.268.000 0 0 0 0 6.268.000GRADONA^ALNIK

40 1.563.000 1.348.000 0 0 0 0 1.348.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.030.000 900.000 0 0 0 0 900.000OSNOVNI PLATI

402 500.000 420.000 0 0 0 0 420.000PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

403 8.000 8.000 0 0 0 0 8.000OSTANATI PRIDONESI OD PLATI

404 25.000 20.000 0 0 0 0 20.000NADOMESTOCI

41 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 2.830.000 2.680.000 0 0 0 0 2.680.000STOKI I USLUGI

420 1.980.000 1.830.000 0 0 0 0 1.830.000PATNI I DNEVNI RASHODI

423 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

426 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 1.400.000 1.240.000 0 0 0 0 1.240.000SUBVENCII I TRANSFERI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

463 400.000 240.000 0 0 0 0 240.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000RAZNI TRANSFERI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

D1 1.400.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000MESNA SAMOUPRAVA

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.400.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

42 STOKI I USLUGI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 600.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

425 DOGOVORNI USLUGI 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 0 0 0 0 0 0

463 TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII 200.000 0 0 0 0 0 0

D10 1.400.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000MESNA SAMOUPRAVA

42 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000STOKI I USLUGI

421 600.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

425 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000DOGOVORNI USLUGI

426 200.000 0 0 0 0 0 0DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 200.000 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 200.000 0 0 0 0 0 0TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

DA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

DA0 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)

48 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

E0 66.715.000 84.810.000 0 380.000 0 0 85.190.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 66.715.000 84.810.000 0 380.000 0 0 85.190.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 35.055.000 45.700.000 0 0 0 0 45.700.000

401 OSNOVNI PLATI 24.979.500 33.500.000 0 0 0 0 33.500.000

402 PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 8.774.500 10.400.000 0 0 0 0 10.400.000

403 OSTANATI PRIDONESI OD PLATI 101.000 100.000 0 0 0 0 100.000

404 NADOMESTOCI 1.200.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

42 STOKI I USLUGI 26.680.000 28.660.000 0 0 0 0 28.660.000

420 PATNI I DNEVNI RASHODI 2.100.000 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000

421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 7.100.000 7.800.000 0 0 0 0 7.800.000

423 MATERIJALI I SITEN INVENTAR 3.400.000 3.970.000 0 0 0 0 3.970.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 2.130.000 2.230.000 0 0 0 0 2.230.000

425 DOGOVORNI USLUGI 7.950.000 8.060.000 0 0 0 0 8.060.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 4.000.000 4.550.000 0 0 0 0 4.550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

464 RAZNI TRANSFERI 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.180.000 9.650.000 0 380.000 0 0 10.030.000

480 KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI 2.500.000 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000

483 KUPUVAWE NA MEBEL 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

485 VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA 880.000 1.500.000 0 380.000 0 0 1.880.000

486 KUPUVAWE NA VOZILA 500.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000

E00 66.715.000 84.810.000 0 380.000 0 0 85.190.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 35.055.000 45.700.000 0 0 0 0 45.700.000PLATI I NADOMESTOCI

401 24.979.500 33.500.000 0 0 0 0 33.500.000OSNOVNI PLATI

402 8.774.500 10.400.000 0 0 0 0 10.400.000PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

403 101.000 100.000 0 0 0 0 100.000OSTANATI PRIDONESI OD PLATI

404 1.200.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000NADOMESTOCI

42 26.680.000 28.660.000 0 0 0 0 28.660.000STOKI I USLUGI

420 2.100.000 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000PATNI I DNEVNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

421 7.100.000 7.800.000 0 0 0 0 7.800.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 3.400.000 3.970.000 0 0 0 0 3.970.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 2.130.000 2.230.000 0 0 0 0 2.230.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 7.950.000 8.060.000 0 0 0 0 8.060.000DOGOVORNI USLUGI

426 4.000.000 4.550.000 0 0 0 0 4.550.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000RAZNI TRANSFERI

48 4.180.000 9.650.000 0 380.000 0 0 10.030.000KAPITALNI RASHODI

480 2.500.000 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

483 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000KUPUVAWE NA MEBEL

485 880.000 1.500.000 0 380.000 0 0 1.880.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 500.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000KUPUVAWE NA VOZILA 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

F1 17.052.000 27.950.000 0 0 0 0 27.950.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 17.052.000 27.950.000 0 0 0 0 27.950.000

42 STOKI I USLUGI 17.052.000 27.950.000 0 0 0 0 27.950.000

425 DOGOVORNI USLUGI 10.052.000 17.500.000 0 0 0 0 17.500.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 7.000.000 10.450.000 0 0 0 0 10.450.000

F10 17.052.000 27.950.000 0 0 0 0 27.950.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 17.052.000 27.950.000 0 0 0 0 27.950.000STOKI I USLUGI

425 10.052.000 17.500.000 0 0 0 0 17.500.000DOGOVORNI USLUGI

426 7.000.000 10.450.000 0 0 0 0 10.450.000DRUGI TEKOVNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

F2 11.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 11.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

42 STOKI I USLUGI 11.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 DOGOVORNI USLUGI 10.000.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

F20 11.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 11.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000STOKI I USLUGI

424 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 10.000.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000DOGOVORNI USLUGI

426 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000DRUGI TEKOVNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

F3 10.600.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 10.600.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

42 STOKI I USLUGI 600.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

485 VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA 10.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

F30 10.600.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

42 600.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000STOKI I USLUGI

424 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

426 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

48 10.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

485 10.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

11AERODROM



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

FA 115.700.000 186.600.000 0 0 0 0 186.600.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 115.700.000 186.600.000 0 0 0 0 186.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 115.700.000 186.600.000 0 0 0 0 186.600.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 112.200.000 183.100.000 0 0 0 0 183.100.000

485 VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

FA0 115.700.000 186.600.000 0 0 0 0 186.600.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

48 115.700.000 186.600.000 0 0 0 0 186.600.000KAPITALNI RASHODI

482 112.200.000 183.100.000 0 0 0 0 183.100.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

485 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

FD 3.300.000 42.300.000 0 0 0 0 42.300.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TR

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

3.300.000 42.300.000 0 0 0 0 42.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.300.000 42.300.000 0 0 0 0 42.300.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 3.300.000 7.300.000 0 0 0 0 7.300.000

485 VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA 0 35.000.000 0 0 0 0 35.000.000

FD0 3.300.000 42.300.000 0 0 0 0 42.300.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 3.300.000 42.300.000 0 0 0 0 42.300.000KAPITALNI RASHODI

482 3.300.000 7.300.000 0 0 0 0 7.300.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

485 0 35.000.000 0 0 0 0 35.000.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

G1 750.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 750.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

42 STOKI I USLUGI 750.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

423 MATERIJALI I SITEN INVENTAR 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000

425 DOGOVORNI USLUGI 350.000 550.000 0 0 0 0 550.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

G10 750.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 750.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000STOKI I USLUGI

423 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

425 350.000 550.000 0 0 0 0 550.000DOGOVORNI USLUGI

426 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000DRUGI TEKOVNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

GA 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

GA0 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

48 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000KAPITALNI RASHODI

482 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

J0 9.400.000 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 9.400.000 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000

42 STOKI I USLUGI 9.400.000 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000

421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 8.000.000 13.200.000 0 0 0 0 13.200.000

425 DOGOVORNI USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

J00 9.400.000 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 9.400.000 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000STOKI I USLUGI

421 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

424 8.000.000 13.200.000 0 0 0 0 13.200.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000DOGOVORNI USLUGI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

J2 550.000 150.000 0 0 0 0 150.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 550.000 150.000 0 0 0 0 150.000

42 STOKI I USLUGI 550.000 150.000 0 0 0 0 150.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 500.000 100.000 0 0 0 0 100.000

425 DOGOVORNI USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

J20 550.000 150.000 0 0 0 0 150.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 550.000 150.000 0 0 0 0 150.000STOKI I USLUGI

424 500.000 100.000 0 0 0 0 100.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000DOGOVORNI USLUGI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

J3 29.100.000 28.900.000 0 0 0 0 28.900.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 29.100.000 28.900.000 0 0 0 0 28.900.000

42 STOKI I USLUGI 29.100.000 28.900.000 0 0 0 0 28.900.000

421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 15.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 13.500.000 12.500.000 0 0 0 0 12.500.000

425 DOGOVORNI USLUGI 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000

J30 29.100.000 28.900.000 0 0 0 0 28.900.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 29.100.000 28.900.000 0 0 0 0 28.900.000STOKI I USLUGI

421 15.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

424 13.500.000 12.500.000 0 0 0 0 12.500.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 600.000 400.000 0 0 0 0 400.000DOGOVORNI USLUGI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

J6 45.000.000 95.550.000 0 0 0 0 95.550.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

45.000.000 95.550.000 0 0 0 0 95.550.000

42 STOKI I USLUGI 44.500.000 95.000.000 0 0 0 0 95.000.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 43.500.000 93.500.000 0 0 0 0 93.500.000

425 DOGOVORNI USLUGI 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 550.000 0 0 0 0 550.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 500.000 550.000 0 0 0 0 550.000

J60 45.000.000 95.550.000 0 0 0 0 95.550.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 44.500.000 95.000.000 0 0 0 0 95.000.000STOKI I USLUGI

424 43.500.000 93.500.000 0 0 0 0 93.500.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000DOGOVORNI USLUGI

48 500.000 550.000 0 0 0 0 550.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 550.000 0 0 0 0 550.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

J7 16.100.000 19.900.000 0 0 0 0 19.900.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 16.100.000 19.900.000 0 0 0 0 19.900.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

401 OSNOVNI PLATI 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

42 STOKI I USLUGI 15.100.000 18.200.000 0 0 0 0 18.200.000

423 MATERIJALI I SITEN INVENTAR 2.650.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 2.250.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

425 DOGOVORNI USLUGI 10.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

427 PRIVREMENI VRABOTUVAWA 0 500.000 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 500.000 0 0 0 0 500.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 0 500.000 0 0 0 0 500.000

J70 16.100.000 19.900.000 0 0 0 0 19.900.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

40 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000OSNOVNI PLATI

42 15.100.000 18.200.000 0 0 0 0 18.200.000STOKI I USLUGI

423 2.650.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 2.250.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 10.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000DOGOVORNI USLUGI

426 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 0 500.000 0 0 0 0 500.000PRIVREMENI VRABOTUVAWA

48 0 500.000 0 0 0 0 500.000KAPITALNI RASHODI

482 0 500.000 0 0 0 0 500.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

J8 1.050.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.050.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

42 STOKI I USLUGI 850.000 850.000 0 0 0 0 850.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 750.000 750.000 0 0 0 0 750.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 250.000 0 0 0 0 250.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 100.000 250.000 0 0 0 0 250.000

485 VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA 100.000 0 0 0 0 0 0

J80 1.050.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 850.000 850.000 0 0 0 0 850.000STOKI I USLUGI

424 750.000 750.000 0 0 0 0 750.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

426 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

48 200.000 250.000 0 0 0 0 250.000KAPITALNI RASHODI

482 100.000 250.000 0 0 0 0 250.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

485 100.000 0 0 0 0 0 0VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

J9 500.000 550.000 0 0 0 0 550.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 500.000 550.000 0 0 0 0 550.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 550.000 0 0 0 0 550.000

425 DOGOVORNI USLUGI 500.000 550.000 0 0 0 0 550.000

J90 500.000 550.000 0 0 0 0 550.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

42 500.000 550.000 0 0 0 0 550.000STOKI I USLUGI

425 500.000 550.000 0 0 0 0 550.000DOGOVORNI USLUGI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

JA 9.850.000 22.820.000 0 0 0 0 22.820.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9.850.000 22.820.000 0 0 0 0 22.820.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.850.000 22.820.000 0 0 0 0 22.820.000

480 KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI 350.000 0 0 0 0 0 0

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 9.500.000 22.820.000 0 0 0 0 22.820.000

JA0 9.850.000 22.820.000 0 0 0 0 22.820.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 9.850.000 22.820.000 0 0 0 0 22.820.000KAPITALNI RASHODI

480 350.000 0 0 0 0 0 0KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

482 9.500.000 22.820.000 0 0 0 0 22.820.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

JD 49.500.000 36.800.000 0 0 0 0 36.800.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 49.500.000 36.800.000 0 0 0 0 36.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 49.500.000 36.800.000 0 0 0 0 36.800.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 49.500.000 36.800.000 0 0 0 0 36.800.000

JD0 49.500.000 36.800.000 0 0 0 0 36.800.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 49.500.000 36.800.000 0 0 0 0 36.800.000KAPITALNI RASHODI

482 49.500.000 36.800.000 0 0 0 0 36.800.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

JE 30.900.000 63.400.000 0 0 0 0 63.400.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 30.900.000 63.400.000 0 0 0 0 63.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 30.900.000 63.400.000 0 0 0 0 63.400.000

480 KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 30.600.000 63.300.000 0 0 0 0 63.300.000

JE0 30.900.000 63.400.000 0 0 0 0 63.400.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 30.900.000 63.400.000 0 0 0 0 63.400.000KAPITALNI RASHODI

480 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

482 30.600.000 63.300.000 0 0 0 0 63.300.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

JF 1.900.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.900.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.900.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 1.900.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000

JF0 1.900.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

48 1.900.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000KAPITALNI RASHODI

482 1.900.000 1.750.000 0 0 0 0 1.750.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

26AERODROM



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

JG 3.600.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.600.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.600.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 3.600.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

JG0 3.600.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 3.600.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 3.600.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

JI 82.200.000 214.300.000 0 0 0 0 214.300.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

82.200.000 214.300.000 0 0 0 0 214.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 82.200.000 214.300.000 0 0 0 0 214.300.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 82.200.000 214.300.000 0 0 0 0 214.300.000

JI0 82.200.000 214.300.000 0 0 0 0 214.300.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 82.200.000 214.300.000 0 0 0 0 214.300.000KAPITALNI RASHODI

482 82.200.000 214.300.000 0 0 0 0 214.300.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

JM 2.800.000 37.200.000 0 0 0 0 37.200.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 2.800.000 37.200.000 0 0 0 0 37.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.800.000 37.200.000 0 0 0 0 37.200.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 2.300.000 37.100.000 0 0 0 0 37.100.000

485 VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA 500.000 100.000 0 0 0 0 100.000

JM0 2.800.000 37.200.000 0 0 0 0 37.200.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 2.800.000 37.200.000 0 0 0 0 37.200.000KAPITALNI RASHODI

482 2.300.000 37.100.000 0 0 0 0 37.100.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

485 500.000 100.000 0 0 0 0 100.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

JN 60.100.000 90.200.000 0 0 0 0 90.200.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 60.100.000 90.200.000 0 0 0 0 90.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 60.100.000 90.200.000 0 0 0 0 90.200.000

480 KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI 13.500.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 46.600.000 88.000.000 0 0 0 0 88.000.000

JN0 60.100.000 90.200.000 0 0 0 0 90.200.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 60.100.000 90.200.000 0 0 0 0 90.200.000KAPITALNI RASHODI

480 13.500.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

482 46.600.000 88.000.000 0 0 0 0 88.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

K4 6.150.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 6.150.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000

42 STOKI I USLUGI 5.950.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 950.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

423 MATERIJALI I SITEN INVENTAR 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

425 DOGOVORNI USLUGI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 3.700.000 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

480 KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

K40 6.150.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 5.950.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000STOKI I USLUGI

421 950.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

425 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000DOGOVORNI USLUGI

426 3.700.000 4.800.000 0 0 0 0 4.800.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

48 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000KAPITALNI RASHODI

480 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

KA 18.000.000 13.200.000 0 0 0 0 13.200.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 18.000.000 13.200.000 0 0 0 0 13.200.000

42 STOKI I USLUGI 3.700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 DOGOVORNI USLUGI 3.700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 14.300.000 12.700.000 0 0 0 0 12.700.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 14.300.000 12.700.000 0 0 0 0 12.700.000

KA0 18.000.000 13.200.000 0 0 0 0 13.200.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

42 3.700.000 500.000 0 0 0 0 500.000STOKI I USLUGI

425 3.700.000 500.000 0 0 0 0 500.000DOGOVORNI USLUGI

48 14.300.000 12.700.000 0 0 0 0 12.700.000KAPITALNI RASHODI

482 14.300.000 12.700.000 0 0 0 0 12.700.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

L0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000SPORT I REKREACIJA

L00 SPORT I REKREACIJA 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

L00 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000SPORT I REKREACIJA

42 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000STOKI I USLUGI

424 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

426 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

33AERODROM



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

LA 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

LA0 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

N1 270.191.356 17.580.000 55.794.000 0 198.120.000 0 271.494.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 270.191.356 17.580.000 55.794.000 0 198.120.000 0 271.494.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 165.373.105 0 0 0 170.000.000 0 170.000.000

401 OSNOVNI PLATI 120.972.105 0 0 0 124.000.000 0 124.000.000

402 PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 44.400.000 0 0 0 45.997.000 0 45.997.000

403 OSTANATI PRIDONESI OD PLATI 1.000 0 0 0 3.000 0 3.000

42 STOKI I USLUGI 88.033.603 7.500.000 53.919.000 0 27.995.000 0 89.414.000

420 PATNI I DNEVNI RASHODI 388.370 0 382.000 0 0 0 382.000

421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 28.271.317 4.000.000 1.200.000 0 25.196.733 0 30.396.733

423 MATERIJALI I SITEN INVENTAR 33.656.765 1.000.000 32.650.000 0 966.633 0 34.616.633

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 4.120.500 1.000.000 2.455.000 0 1.053.000 0 4.508.000

425 DOGOVORNI USLUGI 20.398.460 1.500.000 16.273.000 0 640.160 0 18.413.160

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 1.198.191 0 959.000 0 138.474 0 1.097.474

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 0 520.000 0 0 0 520.000

464 RAZNI TRANSFERI 20.000 0 520.000 0 0 0 520.000

48 KAPITALNI RASHODI 16.764.648 10.080.000 1.355.000 0 125.000 0 11.560.000

480 KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI 1.184.648 6.200.000 235.000 0 75.000 0 6.510.000

481 GRADE@NI OBJEKTI 120.000 0 25.000 0 25.000 0 50.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 13.800.000 2.850.000 0 0 0 0 2.850.000

483 KUPUVAWE NA MEBEL 1.620.000 1.000.000 1.085.000 0 25.000 0 2.110.000

485 VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA 40.000 30.000 10.000 0 0 0 40.000

N10 270.191.356 17.580.000 55.794.000 0 198.120.000 0 271.494.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 165.373.105 0 0 0 170.000.000 0 170.000.000PLATI I NADOMESTOCI

401 120.972.105 0 0 0 124.000.000 0 124.000.000OSNOVNI PLATI

402 44.400.000 0 0 0 45.997.000 0 45.997.000PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

403 1.000 0 0 0 3.000 0 3.000OSTANATI PRIDONESI OD PLATI

42 88.033.603 7.500.000 53.919.000 0 27.995.000 0 89.414.000STOKI I USLUGI

420 388.370 0 382.000 0 0 0 382.000PATNI I DNEVNI RASHODI

421 28.271.317 4.000.000 1.200.000 0 25.196.733 0 30.396.733KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

423 33.656.765 1.000.000 32.650.000 0 966.633 0 34.616.633MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 4.120.500 1.000.000 2.455.000 0 1.053.000 0 4.508.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 20.398.460 1.500.000 16.273.000 0 640.160 0 18.413.160DOGOVORNI USLUGI

426 1.198.191 0 959.000 0 138.474 0 1.097.474DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 20.000 0 520.000 0 0 0 520.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 20.000 0 520.000 0 0 0 520.000RAZNI TRANSFERI

48 16.764.648 10.080.000 1.355.000 0 125.000 0 11.560.000KAPITALNI RASHODI

480 1.184.648 6.200.000 235.000 0 75.000 0 6.510.000KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

481 120.000 0 25.000 0 25.000 0 50.000GRADE@NI OBJEKTI

482 13.800.000 2.850.000 0 0 0 0 2.850.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 1.620.000 1.000.000 1.085.000 0 25.000 0 2.110.000KUPUVAWE NA MEBEL

485 40.000 30.000 10.000 0 0 0 40.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

R1 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 DOGOVORNI USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

R10 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000STOKI I USLUGI

425 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000DOGOVORNI USLUGI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

RA 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHO

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

48 KAPITALNI RASHODI 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

RA0 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)

48 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000KAPITALNI RASHODI

482 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

PRIHODI :

RASHODI :

V1 129.151.869 17.700.000 41.946.400 0 80.506.931 0 140.153.331DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 129.151.869 17.700.000 41.946.400 0 80.506.931 0 140.153.331

40 PLATI I NADOMESTOCI 56.800.000 0 0 0 57.506.931 0 57.506.931

401 OSNOVNI PLATI 41.200.000 0 0 0 41.500.000 0 41.500.000

402 PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 15.599.000 0 0 0 16.003.931 0 16.003.931

403 OSTANATI PRIDONESI OD PLATI 1.000 0 0 0 3.000 0 3.000

42 STOKI I USLUGI 62.376.869 1.000.000 37.086.400 0 21.450.000 0 59.536.400

420 PATNI I DNEVNI RASHODI 170.000 0 170.000 0 0 0 170.000

421 KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT 21.487.738 1.000.000 3.036.000 0 13.280.703 0 17.316.703

423 MATERIJALI I SITEN INVENTAR 22.167.989 0 25.990.000 0 306.000 0 26.296.000

424 POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 8.490.092 0 5.495.400 0 1.352.000 0 6.847.400

425 DOGOVORNI USLUGI 3.832.320 0 1.615.000 0 2.751.000 0 4.366.000

426 DRUGI TEKOVNI RASHODI 728.730 0 780.000 0 136.000 0 916.000

427 PRIVREMENI VRABOTUVAWA 5.500.000 0 0 0 3.624.297 0 3.624.297

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 350.000 0 0 0 350.000

464 RAZNI TRANSFERI 0 0 350.000 0 0 0 350.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.975.000 16.700.000 4.510.000 0 1.550.000 0 22.760.000

480 KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI 2.675.000 0 2.110.000 0 450.000 0 2.560.000

481 GRADE@NI OBJEKTI 2.600.000 0 900.000 0 1.100.000 0 2.000.000

482 DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 2.350.000 16.700.000 0 0 0 0 16.700.000

483 KUPUVAWE NA MEBEL 1.150.000 0 900.000 0 0 0 900.000

486 KUPUVAWE NA VOZILA 1.200.000 0 600.000 0 0 0 600.000

V10 129.151.869 17.700.000 41.946.400 0 80.506.931 0 140.153.331DETSKI GRADINKI

40 56.800.000 0 0 0 57.506.931 0 57.506.931PLATI I NADOMESTOCI

401 41.200.000 0 0 0 41.500.000 0 41.500.000OSNOVNI PLATI

402 15.599.000 0 0 0 16.003.931 0 16.003.931PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

403 1.000 0 0 0 3.000 0 3.000OSTANATI PRIDONESI OD PLATI

42 62.376.869 1.000.000 37.086.400 0 21.450.000 0 59.536.400STOKI I USLUGI

420 170.000 0 170.000 0 0 0 170.000PATNI I DNEVNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

421 21.487.738 1.000.000 3.036.000 0 13.280.703 0 17.316.703KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 22.167.989 0 25.990.000 0 306.000 0 26.296.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 8.490.092 0 5.495.400 0 1.352.000 0 6.847.400POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 3.832.320 0 1.615.000 0 2.751.000 0 4.366.000DOGOVORNI USLUGI

426 728.730 0 780.000 0 136.000 0 916.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 5.500.000 0 0 0 3.624.297 0 3.624.297PRIVREMENI VRABOTUVAWA

46 0 0 350.000 0 0 0 350.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 350.000 0 0 0 350.000RAZNI TRANSFERI

48 9.975.000 16.700.000 4.510.000 0 1.550.000 0 22.760.000KAPITALNI RASHODI

480 2.675.000 0 2.110.000 0 450.000 0 2.560.000KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

481 2.600.000 0 900.000 0 1.100.000 0 2.000.000GRADE@NI OBJEKTI

482 2.350.000 16.700.000 0 0 0 0 16.700.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 1.150.000 0 900.000 0 0 0 900.000KUPUVAWE NA MEBEL

486 1.200.000 0 600.000 0 0 0 600.000KUPUVAWE NA VOZILA 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20102009

2011

Buxetot na Op{tinata za 2011 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva 
od 1 januari 2011 godina.

         Br.
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